
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.04.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie  art.  212 ust. 1 pkt  ii  2 oraz  art.  257 pkt  ii  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać  przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E504C286-CDB9-45C0-8EB1-4870E821DC91. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.04.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r. 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 902 769,00 12 169,00 3 914 938,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 12 169,00 12 169,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

0,00 12 169,00 12 169,00 

Razem: 24 878 563,62 12 169,00 24 890 732,62 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: E504C286-CDB9-45C0-8EB1-4870E821DC91. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.04.2023 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 092 974,00 0,00 2 092 974,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 000,00 0,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -700,00 5 300,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 700,00 700,00 

757 Obsługa długu publicznego 400 500,00 0,00 400 500,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

400 500,00 0,00 400 500,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opiaty i prowizje 500,00 1 000,00 1 500,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400 000,00 -1 000,00 399 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 814 051,94 12 169,00 5 826 220,94 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 12 169,00 12 169,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 12 137,00 12 137,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 000 , 3200 , ,  3200 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 418 294,00 0,00 1 418 294,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 000,00 0,00 390 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -37 000,00 43 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00 37 000,00 

Razem: 28 065 006,62 12 169,00 28 077 175,62 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: E504C286-CDB9-45C0-8EB1-4870E821DC91. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

